
 

 
správa společnosti, Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 

 

tel. (ústředna): +420 386 100 111,  e-mail: info@busem.cz, www.busem.cz 

DIČ: CZ26060451, IČ: 26060451, Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovak,a.s., 2112243313/2700 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka číslo 1300  

 

 

  

 

 

Vyjádření k akci „přemístění autobusové zastávky - Petrovice“ 

 

Společnost ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. provozuje v dotčeném území následující 

linky 
 

340311 Třeboň-Borovany-České Budějovice 

 

Zastávky se změnou obslužnosti:  

Mladošovice,Petrovice – přesunutí obsluhy zastávky na náhradní zastávku na sil. II/155 u OÚ 

 
S uzavírkou souhlasíme za těchto podmínek: 

1. Autobusy výše uvedených linek budou po dobu uzavírky využívat trasy dle licence. 

2. Po dobu realizace podvrtů pod sil. II/155 požadujeme na náklady žadatele zřízení náhradní 

zastávky Mladošovice,Petrovice na bezpečném místě ve stejné trase o 250m směrem 
k Obecnímu úřadu. Na náklady žadatele bude označena dopravní značkou IJ4b s nápisem 

„Náhradní zastávka“ a pod značkou bude umístěn plech pro výlep jízdních řádů o min. 

rozměru 40 x 60 cm. 
3. Na výše uvedené linky mohou být zpracovány výlukové JŘ. Výlukový JŘ může být schválený 

až po vydání a doručení rozhodnutí o uzavírce. Rozhodnutí o uzavírce je nedílnou součástí 

žádosti o schválení jízdního řádu. Z tohoto důvodu požadujeme min. 5 pracovních dnů na 
vydání výlukového JŘ.  

4. Žadatel zabezpečí na zastávkách se změnou obslužnosti vylepení informací pro 

cestující o zrušení a změně obsluhy zastávek. 

5. Nejméně tři pracovní dny před začátkem, koncem a při jakékoliv změně, která má vliv 
na dopravní obslužnost informovat kontaktní osobu dopravce, z důvodu předání 

informací řidičům zajišťujícím VLD. 

6. V případě, že je vydáno, žádáme o zaslání souhlasu oddělení silniční dopravy odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje se změnou 

obslužnosti dotčeného území. 

 

Kontaktní osoba dopravce: Martinovský Karel +420 778 112 517 

 

Daniela Štindl 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., 
Hálkova 781/9 

370 04 České Budějovice 3 

 
V Českých Budějovicích 21.02.2025  

 

Fiera a.s. 

Mládežnická 146/IV 

Jindřichův Hradec 377 01 

 


